**DÉMÉRITUS**, a, um. *V. DEMEREO.*

**DÉMERSIO**, ònis, f. 3. demergendi actus.

I.) Proprie. *Solin.* 43. Demersio urbium.

II.) Translate. *Macrob.* 1. *Somn.* *Scip.* 12. sub fin. Nec temporali demersione beneficium nerpetuitatis eximitur.

**DÉMERSO**, as, are, a. 1. frequentat. a demergo, pro quo promiscue usurpat. *Capell. 8. p.* 285. Ubi solis lumen hac (*signa*) intravit, quæ cito orta tardius demersantur, diebus exiguis noctes efficit grandiores.

**DÉMERSUS**, a, um. *V. DEMERGO.*

**DÉMERSUS**, us, m. 4. idem quod demersio. *Apul. de Mag.* Levia sustentati, gravia demersu.

**DÉMESSUS**, a, um. *V. DEMETO.*

**DEMETATUS** *V. DIMETO*, et voc. seq.

**DÉMÉTIOR**, mētiris, mensus sum, mētiri, dep. 1. (de et metior). Part. *Demetitus* pro demensus significacione activa quidam tribuant *Ciceroni 2. Nat. D.* 62. 155. illis verbis: Eorum enim cursus demetiti, maturitatis temporum et varietates mutationesque cognovimus. *Ubi quidam libri habent dimetiti, quod et Orell. retinuit; aliī dimetiti.* et *ibid.* 43. 110. Atque ita demetitia signa sunt, ut in tantis descriptionibus divina sollertia appareat. *Alii leg.* demeta, Orell. dimeta. *Demetitus* tamen legitur apud *Auct. gromat.* p. 322. *Goes.* Alius cubitus est, qui et major dicitur, quo area Noe demetita esse dinoſcitur, qui brachio extenso totu cubito capite prælatu se esse demonstrat. — Part. *Demensus.* — Demetior est metior, reū totam, quanta est, maxima cura exactaque mensura definio. *Cic. Orat.* 12. 38. Ut verba verbis, quasi demensa et paria, respondeant. *Quintil.* 5. 10. 124. Nisi inspectia demensisque singulis (*nervis*). *Al. leg.* dimensis. Ceterum *V. DI-METIOR.* — Hinc

*Demensum*, i, n. 2. absolute, substantivorum more, est id quod demensum fuit, paucis definita cibaria. *Ter. Phorm.* 1. 1. 9. Quod ille unciam in vix de demenso suo, saum defrudans genium, comparsit miser. *Ubi Donatus:* Servi, inquit, quaternos modios accipiebant frumenti in mense; et id demensum diebatur. *Seneca*, cui magis credo, *Ep.* 80. quinque modios iis tribuit et quinque denarios. *Inscript.* apud *Orell.* 2849. SERVOS SVOS PVBLCOS — DMSERO ADSCINATO etc. — Hinc joculariter *Plaut. Men. prol.* 14. Nunc argumentum vobis demensabo, non modio, neque trimodio, verum ipso horreo. h. e. non parce aut restricte, sed copiose et abundantiter argumentum fabula vobis narrabo. *V. demensum*, i, in fin. v. *DIMETIOR.*

**DÉMÉTÎTUS**, a, um. *V. voc.* præced.

**DÉMÉTO**, mētis, messū, messum, mētere, a. 3. (de et moto). Part. *Demessus 1.* et *2.*; *Demetendus*